УТВЕРЖДАЮ
Проректор по учебной работе
 ВГУ имени П.М. Машерова 
___________ М.Ю. Бобрик
«____» _____________ 2025 г.



РАСПИСАНИЕ
Весенней промежуточной аттестации 2024-2025 учебного года
для магистрантов дневной формы получения образования
специальности 7-06-0212-01 «Дизайн»
1 курс (набор 2024)

	Дисциплина, преподаватель
	Консультация
	Экзамен
	Зачет

	
	Дата
Время
	Ауд.
	Дата
Время
	Ауд.
	Дата
Время
	Ауд.

	Информационные технологии в проектной деятельности дизайнера, Горбунов И. В.
	
	
	
	
	27.03.2025
1630
	311 (ХГФ)

	Модуль "Научно-исследовательская работа" (дисциплины Организация и методика научного исследования в дизайне, 
Научное исследование (практическая работа))
Куленёнок В. В., Сергеев А.Г.
	
	
	
	
	28.03.2025
930
	126 (ХГФ)

	Научно-методическое обеспечение и преподавание специальных дисциплин, Горбунов И. В.
	
	
	
	
	29.03.2025
930
	109 (ХГФ)

	Научно-исследовательская практика, комиссия.
	
	
	
	
	14.04.2025
1130
	126 (ХГФ)

	Философия и методология науки, комиссия
	17.04.2025
1440
	413
	18.04.2025
1300
	412
	
	

	[bookmark: _GoBack]Законодательство в области культуры и искусства, Мороз Н.В.
	21.04.2025
1620
	413
	22.04.2025
1440
	413
	
	

	Интеллектуальная собственность и патентный поиск, Мороз Н.В.
	25.04.2025
1620
	413
	26.04.2025
935
	413
	
	

	Иностранный язык, комиссия
	26.04.2025
1100
	627
	30.04.2025
1440
	630
	
	



СОГЛАСОВАНО					Методист  по  организации  работы  магистратуры 
Начальник учебно-методического отдела							Н.Е. Невердасова
_____________ Н.Н. Семечкина
